СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРУНЗЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

   РЕШЕНИЕ  № 88
  от  27 июня 2017 г.
О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 94 от 09.02.2010 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 94 от 09.02.2010 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (Степные известия, 2010, 13 февраля,              № 10(9871); Фрунзенские Вести, 2015, 09 декабря, № 24(77), Фрунзенские Вести, 2016, 01 апреля, № 6(84)) следующее изменение:

1) подпункт 1) пункта 1.4. Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:

«1) проект Устава поселения, а также проект решения Собрания представителей поселения, о внесении изменений и дополнений в Устав поселения, кроме случаев, когда в Устав поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава или законов Самарской области в целях приведения Устава поселения в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

  Ю.Н.Пищулин
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

    С.Н.Картунов